



УКРАЇНА
ГАЙВОРОНСЬКА РАЙОННА РАДА
КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ

П'ЯТНАДЦЯТА СЕСІЯ
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ

Р І Ш Е Н Н Я

від 08 лютого 2013 року

№ 181

м. Гайворон

**Про внесення змін до програми
зайнятості населення Гайворонського
району на 2012-2014 роки**

Відповідно до пункту 16 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", розглянувши подані районною державною адміністрацією зміни до програми зайнятості населення Гайворонського району на 2012-2014 роки, затвердженої рішенням районної ради від 24 лютого 2012 року № 102, зі змінами від 25 вересня 2012 року № 143, враховуючи висновки постійної комісії районної ради з питань бюджету, фінансів, власності, економічного і соціального розвитку,

**районна рада
ВИРІШИЛА:**

Внести зміни до програми зайнятості населення Гайворонського району на 2012-2014 роки, затвердженої рішенням районної ради від 24 лютого 2012 року № 102 (зі змінами), а саме:

1) у пункті 10 паспорта Програми у рядках "Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для реалізації програми, усього" та "кошти районного бюджету" цифри і слова "50,0 тис. грн." замінити на "60,0 тис. грн.", цифри і слова "2013 рік - 15 тис. грн." замінити на "2013 рік - 20 тис. грн.", цифри і слова "2014 рік - 15 тис. грн." замінити на "2014 рік - 20 тис. грн.",

2) у другому реченні підпункту 5.1 пункту 5 розділу VIII "Заходи щодо поліпшення ситуації у сфері зайнятості населення, мінімізації впливу

фінансово – економічної кризи на стан регіонального ринку праці на 2012 - 2014 роки" Програми цифри і слова "50,0 тис. грн." замінити на "60,0 тис. грн.", цифри і слова "у 2013 році – 15,0 тис. грн." замінити на "у 2013 році – 20,0 тис. грн.", цифри і слова "у 2014 році – 15,0 тис. грн." замінити на "у 2014 році – 20,0 тис. грн."

Голова районної ради

І.АРХИПЕНКО